ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 декабря 2017 г. № 12/1287

О внесении  изменений в постановление администрации  городского округа «Вуктыл»  от 25 августа 2017 года № 08/790 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков»

В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Республики Коми от 03 апреля 2017 года № 156-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми, с указанием органов исполнительной власти Республики Коми, курирующих соответствующее направление деятельности, и признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Республики Коми», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 августа 2017 года № 08/790 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков» следующие изменения:

в приложении к административному регламенту:

1) в пункте 2.4 раздела II:

а) в абзаце втором слова «10 дней» заменить словами «10 календарных дней»;

б) абзац четвертый исключить;
2) в подпункте 3.3.4 пункта 3.3 раздела III слова «3 календарных дня» заменить словами «1 календарный день».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов